
SEPARADORES TERRACE DIVIDERS

52	

ESTRUCTURA
FRAME

CODIGO
CODE

ACERO
STEEL

80
02

Bicapa Blanco 
Mate, Negro mate 
o Marrón mate
Bi-coat Mate White, Mate 
black or Mate brown  

8002

ESTRUCTURA
FRAME

CODIGO
CODE

ACERO
STEEL

80
12

Bicapa Blanco 
Mate, Negro mate 
o Marrón mate
Bi-coat Mate White, Mate 
black or Mate brown  

8012

ESTRUCTURA
FRAME

CODIGO
CODE

ACERO - COMPACTO
STEEL - COMPACT

80
13

Bicapa Blanco 
Mate, Negro mate 
o Marrón mate
Bi-coat Mate White, Mate 
black or Mate brown  

8013

ESTRUCTURA
FRAME

CODIGO
CODE

ESTUFA
STOVE

80
14 Estufa calentador 

de patio
Stove heather of court

8014

93

84

84

222 81 44

154

108

108

16,500

13,500

16,000

16,000

1

1

1

1

0,120

0,295

0,295

0,295

Útil para exteriores  Outdoor

Útil para exteriores  Outdoor

Útil para exteriores  Outdoor

Útil para exteriores  Outdoor

Estufa calentador de patio. Funciona con gas propano 
o gas butano.
Estufa calentador de patio. Funciona con gas propano o gas 
butano.

118.00

120.00

120.00

165.00

HOSTELERÍA1O.com
Las mejores marcas, ofertas y precios
HOSTELERÍA1O.com
Las mejores marcas, ofertas y precios


